
Monitor Polski Nr 43 599 Poz. 348, 349 i 350 

.sir. 2 

Lp. I Pozycje klasyfikacji 

\' 
Symbol Wypłaty1) 

(tytuły wypłat) pk w tys. zł 

l Wynagrodzenia za pracę 10 
2 $wiadczenia społeczne 14 

3 Skup produktów rolniczych 20 
4 Zakup towarów i usług od osób prawnych 31 

5 Pozostałe wypłaty 40 
6 ,Wypłaty dla różnych podmiotów gospodarczych i osób fizycznych 62 --7 Wypłaty z funduszów kas pracowniczych działających w jednostkach PPTT 65 
8 Wypłaty oszczędności , 66 
9 Nadmiary gotówkowe odprowadzone do obcych DW PPTT 80 --lO Zasiłki gotówkowe udzielone obcym DW PPTT 80 
I Razem wypłaty (pozycje od l do 10) x 

II Stan gotówki w kasach na koniec miesiąca sprawozdawczego x . 
......................................... ... ................................................................................................... ...................... .....•................. ................................... ;, .......... 
W tym czeki rozrachunkowe x 

,l) Dane obejmują wypłaty jednostek PPTT, dokonywane w ramach gospodarki własnej, oraz niektóre wypłaty realizowane na zlecenie posiadaczy 
rachunków bankowych (obję'te pozycjami 2, 3 i 8). 

Form. NBP 4629 
349 

ZARZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO KOMITETU DO SPRAW RADIA I TELEWIZJI 
"POLSKIE RADIO I TELEWIZJA" . 

z dnia 18 grudnia 1989 L 

zmieniające zarządzeni,e -w sprawie opłat za używanie odbiorników radiofonicznych telewizyjnych. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 2 grudnia 
1960 L o Komitecie do Spraw Radia i Telewizji "Polskie 
Radio i Telewizja" (Dz. U. Nr ·54, poz. 307 i Nr 54, 
poz. 275) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W zarządzeniu Przewodniczącego Komitetu · do 
' Spraw Radia i Telewizji "Polskie Radio i Telewizja" z 
dnia 31 paździer!lika 1985 r. w sprawie opłat za .używa­

nie odbiorników radiofonicznych i telewizyjnych (Moni­
tor Polski Nr 41, poz. 264, z 1986 L Nr 35, poz. 276, z 
1988 L Nr 4, poz. 41 1 Nr 33, poz. 302 oraz z 1989 L . 

Nr 32, poz. 257) w § 1 w ust. pkt 1 i 2 otrzymuje 
. brzmienie: 
,,1) ~za używanie odbiornika telewizyjnego lub telewizyj­

nego i radiofonicznego - 9.000 zł kwartalnie, 
2) za używ.anie odbiornika radiofonicznego- 900 zł 

kwartalnie." 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem r stycznia 

1990 L . 

Przewodniczący Komitetu do Spraw Radia i Telewizji 
"Polskie Radio t ' Telewizja": A. Drawicz 

350 
OBWIESZCZENIE PREZESA GLOWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 7 grudnia 1989 r. 

w sprawie wykazu obowiązków sprawozdawczych ustalonych przez Główny Urżąd Statystyczny. ' 

1. Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 26 lute­
go 1982 L o statystyce państwowej (Dz. U. z 1989 L I Nr 40, .. 
poz. 221) ogłasza się wykaz obowiązków sprawozdaw­
czych ustalonych przez Główny Urząd Statystyczny; zwa­
ny dalej "wykazem", stanowiący za łącznik .do obwieszcze­
nia. 

2. Obowiązki sprawozdawcze podane w wykazie 
wraz z obowiązkami ustalonymi przeż naczelne i ' central­
ne organy administracji państwowej, terenowe organy 
administracji państwowej o właściwości ogólnej stopnia 
wojewódzkiego oraz Prezesa Narodowego Banku Polskie­
go i Prokuratora Generalnego Polskiej Rzeczypospolitej 
Ludowej i ogłoszonymi odrębnie na podstawie art. 17 ust. 5 
powołanej .w ust. 1 ustawy stanowią łącznie obowiązki 

sprawozdawcze statystyki państwowej. 

3. Podmioty zobowiązane do przekazywania danyeh 
statystycznych zostały określone w wykazie niezależnie 

od form własności, struktury · organizacyjno-prawnej i 
podporządkowani q : 

1) wskazaniem, że obowiązek dotyczy wszystkich lub 
niektórych osób prawny.ch, jednostek organizacyj­
nych nie posiadających osobowości prawnej oraz osób 
fizycznych prowadzących działalność gospodarczą, lub 

. . I 

2) podaniem typu podmiotu według jego przynależności 
do działu gospodarki narodowej lub według rodzaju 
ptowadzonejdziałalności, w tym w związku z groma­
dzeńiem informacji dla innych celów, lub 

3) jako wybrane losowo i powiadomione w odrębnej 

formie o · nałoźonym obowiązku sprawozdawczym (ba­
dania reprezentacyjne). 
4. Informację dodatkową o obowiązkusprawozdaw­

czym organy statystyki państwowej przekazują wyłącznie 
podmiotoni wylo!;iowanym do badań statystycznych pro-

. wadzonych metodą reprezentacyjną, w_ pozostałych przy­
padkach każdy podmiot ustala zakres swoich żobowiązań 
na podstawie publikowańych wykażów obowiążków ~pra­
wqzdawczych.W razie wątpliwości wyjaśnienia dotyczące 
Żakresu tych zobowiązań !l1o'Żna uzyska~ w wojewódzkich 


